
 

 

UCHWAŁA NR X/82/2015 

RADY POWIATU W POLICACH 

z dnia 28 sierpnia 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających 

na terenie Powiatu Polickiego 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 595 i 645, z 2014 r. poz. 379 i 1072 oraz z 2015 r. poz. 871) oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 

2001 r. – Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271, Nr 227, poz. 1505 i Nr 234, poz. 1570, 

z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 31, poz. 206, Nr 92, poz. 753, Nr 95, poz. 788 i Nr 98, poz. 817, z 2010 r. Nr 78, 

poz. 513 i Nr 107, poz. 679, z 2011 r. Nr 63, poz. 322, Nr 82, poz. 451, Nr 106 poz. 622, Nr 112, poz. 654,  

Nr 113, poz. 657 i Nr 122, poz. 696, z 2012 r. poz. 1342 i 1544, z 2013 r. poz. 1245, z 2014 r.  

poz. 822 i 1491 oraz z 2015 r. poz. 28, 277, 788 i 875) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W  uchwale  Nr  VII/55/2015  Rady  Powiatu w Policach z dnia 24 kwietnia 2015 r. w sprawie 

określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu Polickiego 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2130) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała   wchodzi w życie   po  upływie 14 dni   od   dnia   ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu w Policach 

 

Cezary Arciszewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 października 2015 r.

Poz. 3665



Załącznik do uchwały Nr X/82/2015 

Rady Powiatu w Policach 

z dnia 28 sierpnia 2015 r. 

 

 
  

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu Polickiego 
  

Lp. Nazwa apteki Adres 

Dni tygodnia / Godziny otwarcia 

od 

poniedziałku 

do piątku 
sobota niedziela 

święta, 

dni wolne 

od pracy 

oraz 

pora nocna 

w dni 

powszednie, 

święta i dni 

wolne od 

pracy 

1. Apteka „Dla Ciebie” 
ul. Zamenhofa 46 

72-010 Police 
tel. 91 453-41-49 

8.00 – 20.00 9.00 – 15.00 --- --- 

2. Apteka „W Kindze” 
ul. Wyszyńskiego 13 

72-009 Police 
tel. 91 318-03-18 

8.00 – 20.00 9.00 – 15.00 10.00 – 15.00 --- 

3. Apteka „Piastowska” 
ul. Bankowa 24a 

72-010 Police 
tel. 91 333-21-20 

8.00 – 22.00 8.00 – 22.00 --- --- 

4. „Twoja Apteka” 
ul. Piłsudskiego 2j 

72-010 Police 

tel. 91 317-08-82 
8.00 – 20.00 8.00 – 15.00 --- --- 

5. Apteka „HAHS” Sp. z o.o. 
ul. Siedlecka 2a 

72-010 Police 

tel. 91 431-66-80 
8.00 – 19.00 9.00 – 15.00 --- --- 

6. Apteka „Policka” 
ul. 26 kwietnia 7 

72-010 Police 
tel. 91 333-21-20 

8.00 – 20.00 9.00 – 15.00 --- --- 

7. Punkt Apteczny „Macierzanka” 
ul. WOP 29a 

72-020 Trzebież 

tel. 91 312-82-23 
8.30 – 18.30 8.30 – 12.30 --- --- 

8. Apteka „Gryfarm” 

ul. Wyszyńskiego 6l 
72-010 Police 

tel. 91 424-15-94 

lub 91 424-15-95 

8.00 – 20.00 8.00 – 15.00 --- --- 

9. Punkt Apteczny 
„Cefarm” – Szczecin S.A. 

ul. Kuźnicka 1 

72-010 Police 

tel. 91 317-30-51 
8.00 – 16.00 --- --- --- 

10. Punkt Apteczny 

„Centrum Leków” 

ul. Graniczna 24a 
72-003 Dobra 

tel. 693-629-366 
8.00 – 18.00 --- --- --- 

11. Apteka „Panaceum” Sp. z o.o. 
Przecław 56 

72-005 Przecław 
tel. 91 311-74-60 

8.30 – 20.00 9.00 – 14.00 --- --- 

12. Apteka „Samo Zdrowie” 
ul. Piastów 43 
72-015 Police 

tel. 91 421-46-37 
8.00 – 20.00 9.00 – 15.00 --- --- 

13. Apteka „Centrum Zdrowia” 
ul. Wróblewskiego 1 

72-010 Police 
tel. 91 317-01-12 

całą dobę całą dobę całą dobę całą dobę 

14. Punkt Apteczny 
Gryfarm Sp. z o.o. 

ul. Szczecińska 52 
72-004 Tanowo 

tel. 91 311-35-26 

poniedziałek, 

środa, piątek 
8.00 – 16.00 

  
wtorek, 

czwartek 
12.00 – 18.00 

--- --- --- 

15. Apteka „Macierzanka” ul. Koralowa 90/2 9.00 – 20.00 9.00 – 15.00 --- --- 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3665



71-218 Bezrzecze 
tel. 91 439-42-81 

16. Apteka „Na Górnej” 
ul. Górna 18a 

72-218 Bezrzecze 
tel. 91 818-57-87 

8.00 – 20.00 9.00 – 15.00 --- --- 

17. Apteka „Na zdrowie” 
Ustowo 45 

72-001 Kołbaskowo 
tel. 91 883-98-98 

  
9.00 – 21.00 

  

  
9.00 – 21.00 
  

9.30 – 20.00 --- 

18. Apteka „Mierzyn” 
ul. Welecka 38 
72-006 Mierzyn 
tel. 91 333-43-51 

8.00 – 20.00 
  
9.00 – 16.00 
  

--- --- 

19. Apteka „Samo Zdrowie” 
ul. Grunwaldzka 11 

72-009 Police 
tel. 91 455-34-57 

8.00 – 20.00 9.00 – 15.00 --- --- 

20. Apteka „Dla Ciebie” 
ul. Welecka 2 

72-006 Mierzyn 
tel. 91 434-09-52 

9.00 – 21.00 9.00 – 18.00 9.00 – 15.00 --- 

  
21. 

  

Nasza Apteka Warzymice 

Zachodniopomorska Sieć Aptek 

Warzymice 44 
72-005 Przecław 
tel. 91 852-22-60 

8.00 – 20.00 
10.00 – 

18.00 
10.00 – 16.00 --- 

22. Apteka „Victorii” 

ul. Górna 7a lok. 

1.20 
71-218 Bezrzecze 
tel. 91 439-00-88 

9.00 – 21.00 9.00 – 21.00 10.00 – 20.00 --- 

23. Punkt Apteczny „Dołuje” 
ul. Daniela 3 

72-002 Dołuje 
tel. 91 433-30-96 

8.00 – 18.30 9.00 – 14:00 --- --- 

24. Apteka „Centrum Zdrowia” 
ul. Bankowa 5/U1 

72-010 Police 
tel. 505-665-504 

8.00 – 19.00 8.00 – 15.00 --- --- 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3665


		2015-10-01T10:12:18+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




